
個人決算連動科目情報 （青色申告決算書）

業種
0：実在
1：合計

0：加算
1：減算

青色一般
損益計算書 1 売上金額 9603 純売上高 1 0

2 期首棚卸高 531 期首商品棚卸高 0 0
2 期首棚卸高 5131 [製]期首製品棚 0 0
3 仕入金額 9612 純仕入高 1 0
3 仕入金額 9650 当期製品製造 1 0
3 仕入金額 9659 完成工事原価 1 0
4 売上原価小計
5 期末棚卸高 537 期末商品棚卸高 0 0
5 期末棚卸高 5132 [製]期末製品棚 0 0
6 差引原価
7 差引金額(1-6)
8 租税公課 551 租税公課 0 0
9 荷造運賃 552 荷造運賃 0 0
10 水道光熱費 566 水道光熱費 0 0
11 旅費交通費 567 旅費交通費 0 0
12 通信費 568 通信費 0 0
13 広告宣伝費 569 広告宣伝費 0 0
14 接待交際費 570 接待交際費 0 0
15 損害保険料 572 損害保険料 0 0
16 修繕費 573 修繕費 0 0
17 消耗品費 574 消耗品費 0 0
18 減価償却費 575 減価償却費 0 0
19 福利厚生費 559 法定福利費 0 0
19 福利厚生費 560 福利厚生費 0 0
20 給料賃金 553 給与賃金 0 0
20 給料賃金 554 賞与 0 0
20 給料賃金 556 退職金 0 0
20 給料賃金 558 雑給 0 0
21 外注工賃 576 外注工賃 0 0
22 利子割引料 577 利子割引料 0 0
23 地代家賃 578 地代家賃 0 0
24 貸倒金 579 貸倒金 0 0
25
26
27
28
29
30 その他の経費 580 税理士等の報酬 0 0
30 その他の経費 581 支払手数料 0 0
30 その他の経費 582 車両費 0 0
30 その他の経費 583 リース料 0 0
30 その他の経費 584 諸会費 0 0
30 その他の経費 571 会議費 0 0
30 その他の経費 588 固定資産除却損 0 0
30 その他の経費 590 費用予備1 0 0
30 その他の経費 591 費用予備2 0 0
30 その他の経費 592 費用予備3 0 0
30 その他の経費 593 費用予備4 0 0
30 その他の経費 594 費用予備5 0 0
30 その他の経費 595 費用予備6 0 0
30 その他の経費 596 費用予備7 0 0
30 その他の経費 597 費用予備8 0 0
30 その他の経費 598 費用予備9 0 0
30 その他の経費 599 費用予備10 0 0
31 雑費 587 雑費 0 0

個人決算科目 会計科目
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業種
0：実在
1：合計

0：加算
1：減算

個人決算科目 会計科目

32 経費計
33 差引金額(7-32)
34 貸倒引当金繰戻額 681 貸倒繰戻額 0 0
35
36 その他繰戻額 682 繰戻額等1 0 0
36 その他繰戻額 683 繰戻額等2 0 0
36 その他繰戻額 684 繰戻額等3 0 0
36 その他繰戻額 685 繰戻額等4 0 0
36 その他繰戻額 686 繰戻額等5 0 0
36 売上消費税調整 995 売上調整勘定 0 0
37 繰戻額計
38 専従者給与繰入額 691 専従者給与 0 0
39 貸倒引当金繰入額 692 貸倒繰入額 0 0
40
41 その他繰入額 693 繰入額等1 0 0
41 その他繰入額 694 繰入額等2 0 0
41 その他繰入額 695 繰入額等3 0 0
41 その他繰入額 696 繰入額等4 0 0
41 その他繰入額 697 繰入額等5 0 0
41 仕入消費税調整 996 仕入調整勘定 0 0
42 繰入額計
43 控除前の所得金額
44 青色申告控除額
45 所得金額

貸借対照表 1 現金 9501 現金 1 0
（資産の部） 1 現金 121 現金過不足 0 0

2 当座預金 113 当座預金 0 0
3 定期預金 116 定期預金 0 0
3 定期預金 115 定期（3ヶ月） 0 0
4 その他の預金 117 定期積金 0 0
4 その他の預金 114 普通預金 0 0
4 その他の預金 118 通知預金 0 0
4 その他の預金 119 外貨預金 0 0
4 その他の預金 120 他預金 0 0
4 その他の預金 122 他預金1 0 0
4 その他の預金 123 他預金2 0 0
4 その他の預金 124 他預金3 0 0
4 その他の預金 125 他預金4 0 0
4 その他の預金 126 他預金5 0 0
5 受取手形 131 受取手形 0 0
5 受取手形 132 割引手形 0 1
6 売掛金 133 売掛金 0 0
7 有価証券 134 有価証券 0 0
8 棚卸資産 151 商品 0 0
8 棚卸資産 152 製品 0 0
8 棚卸資産 153 原材料 0 0
8 棚卸資産 154 仕掛品 0 0
8 棚卸資産 155 貯蔵品 0 0
8 棚卸資産 156 棚卸資産1 0 0
8 棚卸資産 157 棚卸資産2 0 0
8 棚卸資産 158 棚卸資産3 0 0
8 棚卸資産 159 棚卸資産4 0 0
8 棚卸資産 160 棚卸資産5 0 0
8 棚卸資産 9591 [未]材料費 1 0
8 棚卸資産 9592 [未]労務費 1 0

2 / 17 ページ



個人決算連動科目情報 （青色申告決算書）

業種
0：実在
1：合計

0：加算
1：減算
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8 棚卸資産 9593 [未]外注費 1 0
8 棚卸資産 9594 [未]経費 1 0
8 棚卸資産 6301 [建]未成工事支 0 0
8 棚卸資産 7111 [農]農産物等 0 0
8 棚卸資産 7112 [農]未収穫農産 0 0
8 棚卸資産 7113 [農]未成熟果樹 0 0
8 棚卸資産 7114 [農]肥料他貯蔵 0 0
9 前払金 171 前払金 0 0
10 貸付金 175 短期貸付金 0 0
11 建物 211 建物 0 0
12 建物附属設備 212 建物附属設備 0 0
13 機械装置 213 機械装置 0 0
14 車両運搬具 214 車両運搬具 0 0
15 工具器具備品 215 工具器具備品 0 0
16 土地 219 土地 0 0
17 その他流動資産 6111 [建]完成未収入 0 0
17 その他流動資産 135 その他当座資産 0 0
17 その他流動資産 136 当座資産売掛1 0 0
17 その他流動資産 137 当座資産売掛2 0 0
17 その他流動資産 138 当座資産有価1 0 0
17 その他流動資産 139 当座資産有価2 0 0
17 その他流動資産 140 当座資産有価3 0 0
17 その他流動資産 174 立替金 0 0
17 その他流動資産 173 未収金 0 0
17 その他流動資産 179 未収消費税等 0 0
17 その他流動資産 176 不渡手形 0 0
17 その他流動資産 177 仮払消費税等 0 0
17 その他流動資産 178 中間納付消費税 0 0
17 その他流動資産 172 前払費用 0 0
17 その他流動資産 182 仮払金 0 0
17 その他流動資産 181 本支店勘定 0 0
17 その他流動資産 183 不明勘定 0 0
17 その他流動資産 186 他流動資産 0 0
17 その他流動資産 187 流動資産1 0 0
17 その他流動資産 188 流動資産2 0 0
17 その他流動資産 189 流動資産3 0 0
17 その他流動資産 190 流動資産4 0 0
17 その他流動資産 191 流動資産5 0 0
17 その他流動資産 8111 [不]未収賃貸料 0 0
18 その他固定資産 216 構築物 0 0
18 その他固定資産 217 船舶 0 0
18 その他固定資産 218 一括償却資産 0 0
18 その他固定資産 220 有形リース資産 0 0
18 その他固定資産 221 建設仮勘定 0 0
18 その他固定資産 222 減価償却累計額 0 1
18 その他固定資産 224 有形固定資産1 0 0
18 その他固定資産 225 有形固定資産2 0 0
18 その他固定資産 226 有形固定資産3 0 0
18 その他固定資産 227 有形固定資産4 0 0
18 その他固定資産 228 有形固定資産5 0 0
18 その他固定資産 231 特許権 0 0
18 その他固定資産 232 借地権 0 0
18 その他固定資産 233 商標権 0 0
18 その他固定資産 234 実用新案権 0 0
18 その他固定資産 235 意匠権 0 0
18 その他固定資産 236 電話加入権 0 0
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18 その他固定資産 237 ソフトウエア 0 0
18 その他固定資産 238 公共施設負担金 0 0
18 その他固定資産 239 無形リース資産 0 0
18 その他固定資産 240 無形固定資産1 0 0
18 その他固定資産 241 無形固定資産2 0 0
18 その他固定資産 242 無形固定資産3 0 0
18 その他固定資産 243 無形固定資産4 0 0
18 その他固定資産 244 無形固定資産5 0 0
18 その他固定資産 251 投資有価証券 0 0
18 その他固定資産 252 出資金 0 0
18 その他固定資産 253 長期貸付金 0 0
18 その他固定資産 255 長期前払費用 0 0
18 その他固定資産 256 長期定期預金 0 0
18 その他固定資産 257 長期定期積金 0 0
18 その他固定資産 258 保証金 0 0
18 その他固定資産 259 積立金 0 0
18 その他固定資産 260 預託金 0 0
18 その他固定資産 261 敷金 0 0
18 その他固定資産 262 長期未収金 0 0
18 その他固定資産 265 その他投資資産 0 0
18 その他固定資産 266 投資資産1 0 0
18 その他固定資産 267 投資資産2 0 0
18 その他固定資産 268 投資資産3 0 0
18 その他固定資産 269 投資資産4 0 0
18 その他固定資産 7115 [農]農機具等 0 0
18 その他固定資産 7116 [農]果樹・牛馬 0 0
19 繰延資産 272 開業費 0 0
19 繰延資産 273 開発費 0 0
19 繰延資産 277 権利金 0 0
19 繰延資産 278 繰延資産1 0 0
19 繰延資産 279 繰延資産2 0 0
19 繰延資産 280 繰延資産3 0 0
19 繰延資産 281 繰延資産4 0 0
19 繰延資産 282 繰延資産5 0 0
19 繰延資産 7117 [農]土地改良事 0 0
20
21
22
23
24 事業主貸 291 事業主貸 0 0
25 資産の部計

（負債・資本の部） 1 支払手形 311 支払手形 0 0
1 支払手形 312 設備支払手形 0 0
1 支払手形 352 長期設備支払手 0 0
2 買掛金 313 買掛金 0 0
3 借入金 314 短期借入金 0 0
3 借入金 315 一年以内借入金 0 0
3 借入金 353 長期借入金 0 0
4 未払金 317 未払金 0 0
4 未払金 355 長期未払金 0 0
4 未払金 6112 [建]工事未払金 0 0
5 前受金 322 前受金 0 0
5 前受金 6113 [建]未成工事受 0 0
6 預り金 324 預り金 0 0
6 預り金 356 長期預り金 0 0
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個人決算科目 会計科目

7 その他流動負債 321 未払消費税等 0 0
7 その他流動負債 323 前受収益 0 0
7 その他流動負債 327 リース債務 0 0
7 その他流動負債 329 仮受消費税等 0 0
7 その他流動負債 330 仮受金 0 0
7 その他流動負債 318 未払費用 0 0
7 その他流動負債 331 他流動負債 0 0
7 その他流動負債 332 流動負債1 0 0
7 その他流動負債 333 流動負債2 0 0
7 その他流動負債 334 流動負債3 0 0
7 その他流動負債 335 流動負債4 0 0
7 その他流動負債 336 流動負債5 0 0
8 その他固定負債 360 長期リース債務 0 0
8 その他固定負債 361 その他固定負債 0 0
8 その他固定負債 362 他固定負債1 0 0
8 その他固定負債 363 他固定負債2 0 0
8 その他固定負債 364 他固定負債3 0 0
8 その他固定負債 365 他固定負債4 0 0
8 その他固定負債 366 他固定負債5 0 0
8 その他固定負債 8112 [不]保証金敷金 0 0
9
10
11
12
13
14 貸倒引当金 180 貸倒引当金 0 0
14 貸倒引当金 263 貸倒引当金 0 0
14 貸倒引当金 6114 [建]工事損失引 0 0
15
16
17
18
19
20
21
22 事業主借 391 事業主借 0 0
23 元入金 411 元入金 0 0
23 元入金 414 元入金1 0 0
23 元入金 415 元入金2 0 0
23 元入金 416 元入金3 0 0
23 元入金 417 元入金4 0 0
23 元入金 418 元入金5 0 0
24 控除前の所得金額 9539 所得金額 1 0
25 負債・資本の部計

製造原価の計算 1 期首原材料棚卸高 5211 [製]期首原材料 0 0
1 期首原材料棚卸高 6511 [完]期首原材料 0 0
2 原材料仕入高 9641 原材料仕入高 1 0
2 原材料仕入高 6512 [完]材料仕入 0 0
2 原材料仕入高 6515 [完]材料仕入1 0 0
2 原材料仕入高 6516 [完]材料仕入2 0 0
2 原材料仕入高 6517 [完]材料仕入3 0 0
2 原材料仕入高 6518 [完]材料仕入4 0 0
2 原材料仕入高 6519 [完]材料仕入5 0 0
2 原材料仕入高 6513 [完]材料値引 0 1
3 原材料小計
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4 期末原材料棚卸高 5214 [製]期末原材料 0 0
4 期末原材料棚卸高 6514 [完]期末原材料 0 0
5 差引原材料費 0
6 労務費 9644 労務費 1 0
6 労務費 9652 [完]労務費 1 0
7 外注工賃 9645 外注工賃 1 0
7 外注工賃 9653 [完]外注費 1 0
8 電力費 5257 [製]電力費 0 0
8 電力費 6557 [完]電力費 0 0
9 水道光熱費 5258 [製]水道光熱費 0 0
9 水道光熱費 6558 [完]水道光熱 0 0
10 修繕費 5259 [製]修繕費 0 0
10 修繕費 6559 [完]修繕費 0 0
11 減価償却費 5260 [製]減価償却費 0 0
11 減価償却費 6560 [完]減価償却 0 0
12
13
14
15
16
17
18
19 その他の経費 5261 [製]荷造運賃 0 0
19 その他の経費 5262 [製]消耗品費 0 0
19 その他の経費 5263 [製]旅費交通費 0 0
19 その他の経費 5264 [製]地代家賃 0 0
19 その他の経費 5265 [製]リース料 0 0
19 その他の経費 5266 [製]租税公課 0 0
19 その他の経費 5267 [製]損害保険料 0 0
19 その他の経費 5268 [製]通信費 0 0
19 その他の経費 5269 [製]車両費 0 0
19 その他の経費 5270 [製]交際接待費 0 0
19 その他の経費 5271 [製]サービス料 0 0
19 その他の経費 6551 [完]給与 0 0
19 その他の経費 6552 [完]賞与 0 0
19 その他の経費 6554 [完]退職給与引 0 0
19 その他の経費 6555 [完]法定福利費 0 0
19 その他の経費 6556 [完]福利厚生費 0 0
19 その他の経費 6561 [完]荷造運賃 0 0
19 その他の経費 6562 [完]消耗品費 0 0
19 その他の経費 6563 [完]旅費交通 0 0
19 その他の経費 6564 [完]地代家賃 0 0
19 その他の経費 6565 [完]リース料 0 0
19 その他の経費 6566 [完]租税公課 0 0
19 その他の経費 6567 [完]損害保険料 0 0
19 その他の経費 6568 [完]通信費 0 0
19 その他の経費 6569 [完]車両費 0 0
19 その他の経費 6570 [完]接待交際費 0 0
19 その他の経費 6571 [完]サービス費 0 0
19 その他の経費 6572 [完]工事損失引 0 0
19 その他の経費 6573 [完]仮設経費 0 0
19 その他の経費 6574 [完]運搬費 0 0
19 その他の経費 6575 [完]機械等経費 0 0
19 その他の経費 6576 [完]設計費 0 0
19 その他の経費 6577 [完]賃借料 0 0
19 その他の経費 6578 [完]補償費 0 0
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20 雑費 5279 [製]雑費 0 0
20 雑費 5280 [製]経費1 0 0
20 雑費 5281 [製]経費2 0 0
20 雑費 5282 [製]経費3 0 0
20 雑費 5283 [製]経費4 0 0
20 雑費 5284 [製]経費5 0 0
20 雑費 5285 [製]経費6 0 0
20 雑費 5286 [製]経費7 0 0
20 雑費 5287 [製]経費8 0 0
20 雑費 5288 [製]経費9 0 0
20 雑費 5289 [製]経費10 0 0
20 雑費 6579 [完]雑費 0 0
20 雑費 6580 [完]経費1 0 0
20 雑費 6581 [完]経費2 0 0
20 雑費 6582 [完]経費3 0 0
20 雑費 6583 [完]経費4 0 0
20 雑費 6584 [完]経費5 0 0
20 雑費 6585 [完]経費6 0 0
20 雑費 6586 [完]経費7 0 0
20 雑費 6587 [完]経費8 0 0
20 雑費 6588 [完]経費9 0 0
20 雑費 6589 [完]経費10 0 0
21 その他製造費計
22 総製造費計
23 期首仕掛品棚卸高 5292 [製]期首仕掛品 0 0
23 期首仕掛品棚卸高 6598 [完]期首工事 0 0
24 小計
25 期末仕掛品棚卸高 5293 [製]期末仕掛品 0 0
25 期末仕掛品棚卸高 6599 [完]期末工事 0 0
26 製品製造原価

月別売上仕入 1 売上高 511 売上1 0 0
1 売上高 512 売上2 0 0
1 売上高 513 売上3 0 0
1 売上高 516 売上値引 0 1
1 売上高 517 仕入割引 0 0
1 売上高 518 売上予備1 0 0
1 売上高 519 売上予備2 0 0
1 売上高 520 売上予備3 0 0
1 売上高 521 売上予備4 0 0
1 売上高 522 売上予備5 0 0
1 売上高 6311 [建]完成工事売 0 0
1 売上高 6312 [建]兼業売上高 0 0
2 商品仕入高 9612 純仕入高 1 0
3 材料仕入高 9650 当期製品製造 1 0
3 材料仕入高 9659 完成工事原価 1 0
4 家事消費等 515 家事消費等 0 0
5 雑収入 514 雑収入 0 0
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個人決算連動科目情報 （青色申告決算書）

業種
0：実在
1：合計

0：加算
1：減算

個人決算科目 会計科目

青色農業
損益計算書 1 販売金額 9701 販売金額 1 0

2 家事事業消費金額 9702 家事・事業消費 1 0
3 雑収入 9703 雑収入 1 0
4 収入金額小計
5 期首農産物棚卸 7531 [農]期首農産物 0 0
6 期末農産物棚卸 7532 [農]期末農産物 0 0
7 収入金額計
8 租税公課 7551 [農]租税公課 0 0
9 種苗費 7561 [農]種苗費 0 0
10 素畜費 7562 [農]素畜費 0 0
11 肥料費 7563 [農]肥料費 0 0
12 飼料費 7564 [農]飼料費 0 0
13 農具費 7565 [農]農具費 0 0
14 農薬衛生費 7566 [農]農薬衛生費 0 0
15 諸材料費 7567 [農]諸材料費 0 0
16 修繕費 7568 [農]修繕費 0 0
17 動力光熱費 7569 [農]動力光熱費 0 0
18 作業用衣料費 7570 [農]作業用衣料 0 0
19 農業共済掛金 7571 [農]農業共済 0 0
20 減価償却費 7572 [農]減価償却費 0 0
21 荷造運賃手数料 7552 [農]荷造運賃 0 0
22 雇人費 7553 [農]雇用費 0 0
22 雇人費 7554 [農]賞与 0 0
22 雇人費 7556 [農]退職金 0 0
22 雇人費 7558 [農]雑給 0 0
23 利子割引料 7573 [農]利子割引料 0 0
24 地代・賃借料 7574 [農]地代・賃借 0 0
25 土地改良費 7575 [農]土地改良費 0 0
26
27
28
29 その他経費 7559 [農]法定福利費 0 0
29 その他経費 7560 [農]福利厚生費 0 0
29 その他経費 7576 [農]税理士報酬 0 0
29 その他経費 7578 [農]農業経費1 0 0
29 その他経費 7579 [農]農業経費2 0 0
29 その他経費 7580 [農]農業経費3 0 0
29 その他経費 7581 [農]農業経費4 0 0
29 その他経費 7582 [農]農業経費5 0 0
29 その他経費 7583 [農]農業経費6 0 0
29 その他経費 7584 [農]農業経費7 0 0
29 その他経費 7585 [農]農業経費8 0 0
29 その他経費 7586 [農]農業経費9 0 0
29 その他経費 7587 [農]農業経費10 0 0
30 雑費 7577 [農]雑費 0 0
31 経費小計
32 期首農産物外棚卸 7533 [農]期首農産外 0 0
33 期末農産物外棚卸 7534 [農]期末農産外 0 0
34 果樹牛馬等育成費用 9725 果樹牛馬育成費 1 0
35 計(31+32-33-34)
36 差引金額
37 貸倒引当金繰戻額 7681 [農]貸倒繰戻額 0 0
38
39 その他繰戻額 7682 [農]繰戻1 0 0
39 その他繰戻額 7683 [農]繰戻2 0 0
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個人決算連動科目情報 （青色申告決算書）

業種
0：実在
1：合計

0：加算
1：減算

個人決算科目 会計科目

39 その他繰戻額 7684 [農]繰戻3 0 0
39 その他繰戻額 7685 [農]繰戻4 0 0
39 その他繰戻額 7686 [農]繰戻5 0 0
40 繰戻額計
41 専従者給与繰入額 7691 [農]専従者給与 0 0
42 貸倒引当金繰入額 7692 [農]貸倒繰入額 0 0
43
44 その他繰入額 7693 [農]繰入1 0 0
44 その他繰入額 7694 [農]繰入2 0 0
44 その他繰入額 7695 [農]繰入3 0 0
44 その他繰入額 7696 [農]繰入4 0 0
44 その他繰入額 7697 [農]繰入5 0 0
45 繰入額計
46 控除前の所得金額
47 青色申告控除額
48 所得金額
49 特例適用金額

貸借対照表 1 現金 9501 現金 1 0
（資産の部） 1 現金 121 現金過不足 0 0

2 普通預金 114 普通預金 0 0
3 定期預金 116 定期預金 0 0
3 定期預金 115 定期（3ヶ月） 0 0
4 その他の預金 117 定期積金 0 0
4 その他の預金 113 当座預金 0 0
4 その他の預金 118 通知預金 0 0
4 その他の預金 119 外貨預金 0 0
4 その他の預金 120 他預金 0 0
4 その他の預金 122 他預金1 0 0
4 その他の預金 123 他預金2 0 0
4 その他の預金 124 他預金3 0 0
4 その他の預金 125 他預金4 0 0
4 その他の預金 126 他預金5 0 0
5 売掛金 133 売掛金 0 0
6 未収金 173 未収金 0 0
6 未収金 179 未収消費税等 0 0
6 未収金 262 長期未収金 0 0
7 有価証券 134 有価証券 0 0
8 農産物等 7111 [農]農産物等 0 0
9 未収穫農産物等 7112 [農]未収穫農産 0 0
10 未成熟果樹牛馬等 7113 [農]未成熟果樹 0 0
11 肥料その他貯蔵品 7114 [農]肥料他貯蔵 0 0
12 前払金 171 前払金 0 0
13 貸付金 175 短期貸付金 0 0
14 建物・構築物 211 建物 0 0
14 建物・構築物 212 建物附属設備 0 0
14 建物・構築物 216 構築物 0 0
15 農機具等 7115 [農]農機具等 0 0
16 果樹･牛馬等 7116 [農]果樹・牛馬 0 0
17 土地 219 土地 0 0
18 土地改良事業 7117 [農]土地改良事 0 0
19 その他流動資産 131 受取手形 0 0
19 その他流動資産 132 割引手形 0 1
19 その他流動資産 135 その他当座資産 0 0
19 その他流動資産 136 当座資産売掛1 0 0
19 その他流動資産 137 当座資産売掛2 0 0
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個人決算連動科目情報 （青色申告決算書）

業種
0：実在
1：合計

0：加算
1：減算

個人決算科目 会計科目

19 その他流動資産 138 当座資産有価1 0 0
19 その他流動資産 139 当座資産有価2 0 0
19 その他流動資産 140 当座資産有価3 0 0
19 その他流動資産 151 商品 0 0
19 その他流動資産 152 製品 0 0
19 その他流動資産 153 原材料 0 0
19 その他流動資産 154 仕掛品 0 0
19 その他流動資産 155 貯蔵品 0 0
19 その他流動資産 156 棚卸資産1 0 0
19 その他流動資産 157 棚卸資産2 0 0
19 その他流動資産 158 棚卸資産3 0 0
19 その他流動資産 159 棚卸資産4 0 0
19 その他流動資産 160 棚卸資産5 0 0
19 その他流動資産 172 前払費用 0 0
19 その他流動資産 177 仮払消費税等 0 0
19 その他流動資産 178 中間納付消費税 0 0
19 その他流動資産 174 立替金 0 0
19 その他流動資産 182 仮払金 0 0
19 その他流動資産 176 不渡手形 0 0
19 その他流動資産 181 本支店勘定 0 0
19 その他流動資産 183 不明勘定 0 0
19 その他流動資産 186 他流動資産 0 0
19 その他流動資産 187 流動資産1 0 0
19 その他流動資産 188 流動資産2 0 0
19 その他流動資産 189 流動資産3 0 0
19 その他流動資産 190 流動資産4 0 0
19 その他流動資産 191 流動資産5 0 0
19 その他流動資産 8111 [不]未収賃貸料 0 0
19 その他流動資産 6111 [建]完成未収入 0 0
19 その他流動資産 9591 [未]材料費 1 0
19 その他流動資産 9592 [未]労務費 1 0
19 その他流動資産 9593 [未]外注費 1 0
19 その他流動資産 9594 [未]経費 1 0
19 その他流動資産 6301 [建]未成工事支 0 0
20 その他固定資産 213 機械装置 0 0
20 その他固定資産 214 車両運搬具 0 0
20 その他固定資産 215 工具器具備品 0 0
20 その他固定資産 217 船舶 0 0
20 その他固定資産 218 一括償却資産 0 0
20 その他固定資産 220 有形リース資産 0 0
20 その他固定資産 221 建設仮勘定 0 0
20 その他固定資産 222 減価償却累計額 0 1
20 その他固定資産 224 有形固定資産1 0 0
20 その他固定資産 225 有形固定資産2 0 0
20 その他固定資産 226 有形固定資産3 0 0
20 その他固定資産 227 有形固定資産4 0 0
20 その他固定資産 228 有形固定資産5 0 0
20 その他固定資産 231 特許権 0 0
20 その他固定資産 232 借地権 0 0
20 その他固定資産 233 商標権 0 0
20 その他固定資産 234 実用新案権 0 0
20 その他固定資産 235 意匠権 0 0
20 その他固定資産 236 電話加入権 0 0
20 その他固定資産 237 ソフトウエア 0 0
20 その他固定資産 238 公共施設負担金 0 0
20 その他固定資産 239 無形リース資産 0 0
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個人決算連動科目情報 （青色申告決算書）

業種
0：実在
1：合計

0：加算
1：減算

個人決算科目 会計科目

20 その他固定資産 240 無形固定資産1 0 0
20 その他固定資産 241 無形固定資産2 0 0
20 その他固定資産 242 無形固定資産3 0 0
20 その他固定資産 243 無形固定資産4 0 0
20 その他固定資産 244 無形固定資産5 0 0
20 その他固定資産 251 投資有価証券 0 0
20 その他固定資産 252 出資金 0 0
20 その他固定資産 253 長期貸付金 0 0
20 その他固定資産 255 長期前払費用 0 0
20 その他固定資産 256 長期定期預金 0 0
20 その他固定資産 257 長期定期積金 0 0
20 その他固定資産 258 保証金 0 0
20 その他固定資産 259 積立金 0 0
20 その他固定資産 260 預託金 0 0
20 その他固定資産 261 敷金 0 0
20 その他固定資産 265 その他投資資産 0 0
20 その他固定資産 266 投資資産1 0 0
20 その他固定資産 267 投資資産2 0 0
20 その他固定資産 268 投資資産3 0 0
20 その他固定資産 269 投資資産4 0 0
21 繰延資産 272 開業費 0 0
21 繰延資産 273 開発費 0 0
21 繰延資産 277 権利金 0 0
21 繰延資産 278 繰延資産1 0 0
21 繰延資産 279 繰延資産2 0 0
21 繰延資産 280 繰延資産3 0 0
21 繰延資産 281 繰延資産4 0 0
21 繰延資産 282 繰延資産5 0 0
22
23
24 事業主貸 291 事業主貸 0 0
25 資産の部計

（負債・資本の部） 1 買掛金 313 買掛金 0 0
2 借入金 314 短期借入金 0 0
2 借入金 315 一年以内借入金 0 0
2 借入金 353 長期借入金 0 0
3 未払金 317 未払金 0 0
3 未払金 355 長期未払金 0 0
4 前受金 322 前受金 0 0
5 預り金 324 預り金 0 0
5 預り金 356 長期預り金 0 0
6 その他流動負債 311 支払手形 0 0
6 その他流動負債 312 設備支払手形 0 0
6 その他流動負債 318 未払費用 0 0
6 その他流動負債 321 未払消費税等 0 0
6 その他流動負債 323 前受収益 0 0
6 その他流動負債 327 リース債務 0 0
6 その他流動負債 329 仮受消費税等 0 0
6 その他流動負債 330 仮受金 0 0
6 その他流動負債 331 他流動負債 0 0
6 その他流動負債 332 流動負債1 0 0
6 その他流動負債 333 流動負債2 0 0
6 その他流動負債 334 流動負債3 0 0
6 その他流動負債 335 流動負債4 0 0
6 その他流動負債 336 流動負債5 0 0
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個人決算連動科目情報 （青色申告決算書）

業種
0：実在
1：合計

0：加算
1：減算

個人決算科目 会計科目

6 その他流動負債 6112 [建]工事未払金 0 0
6 その他流動負債 6113 [建]未成工事受 0 0
6 その他流動負債 6114 [建]工事損失引 0 0
7 その他固定負債 352 長期設備支払手 0 0
7 その他固定負債 360 長期リース債務 0 0
7 その他固定負債 361 その他固定負債 0 0
7 その他固定負債 362 他固定負債1 0 0
7 その他固定負債 363 他固定負債2 0 0
7 その他固定負債 364 他固定負債3 0 0
7 その他固定負債 365 他固定負債4 0 0
7 その他固定負債 366 他固定負債5 0 0
7 その他固定負債 8112 [不]保証金敷金 0 0
8
9
10
11
12
13
14 貸倒引当金 180 貸倒引当金 0 0
14 貸倒引当金 263 貸倒引当金 0 0
15
16
17
18
19
20
21
22 事業主借 391 事業主借 0 0
23 元入金 411 元入金 0 0
23 元入金 414 元入金1 0 0
23 元入金 415 元入金2 0 0
23 元入金 416 元入金3 0 0
23 元入金 417 元入金4 0 0
23 元入金 418 元入金5 0 0
24 控除前の所得金額 9539 所得金額 1 0
25 負債・資本の部計
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個人決算連動科目情報 （青色申告決算書）

業種
0：実在
1：合計

0：加算
1：減算

個人決算科目 会計科目

青色不動産
損益計算書 1 賃貸料 9751 賃貸料 1 0

2 礼金権利金更新料 9752 礼金・権利金・ 1 0
3 その他収入 8515 [不]家事消費等 0 0
3 その他収入 8516 [不]売上値引 0 1
3 その他収入 8517 [不]仕入割引 0 0
4 収入金額計
5 租税公課 8551 [不]租税公課 0 0
6 損害保険料 8572 [不]損害保険料 0 0
7 修繕費 8573 [不]修繕費 0 0
8 減価償却費 8575 [不]減価償却費 0 0
9 借入金利子 8577 [不]利子割引料 0 0
10 地代家賃 8578 [不]地代家賃 0 0
11 給料賃金 8553 [不]給与賃金 0 0
11 給料賃金 8554 [不]賞与 0 0
11 給料賃金 8555 [不]退職金 0 0
11 給料賃金 8556 [不]雑給 0 0
12
13
14
15
16
17 その他の経費 8552 [不]荷造運賃 0 0
17 その他の経費 8569 [不]広告宣伝費 0 0
17 その他の経費 8557 [不]法定福利費 0 0
17 その他の経費 8559 [不]福利厚生費 0 0
17 その他の経費 8571 [不]消耗品費 0 0
17 その他の経費 8566 [不]水道光熱費 0 0
17 その他の経費 8568 [不]通信費 0 0
17 その他の経費 8567 [不]旅費交通費 0 0
17 その他の経費 8570 [不]接待交際費 0 0
17 その他の経費 8576 [不]外注工賃 0 0
17 その他の経費 8579 [不]貸倒金 0 0
17 その他の経費 8580 [不]税理士報酬 0 0
17 その他の経費 8582 [不]車両費 0 0
17 その他の経費 8583 [不]リース料 0 0
17 その他の経費 8589 [不]その他経費 0 0
17 その他の経費 8590 [不]経費1 0 0
17 その他の経費 8591 [不]経費2 0 0
17 その他の経費 8592 [不]経費3 0 0
17 その他の経費 8593 [不]経費4 0 0
17 その他の経費 8594 [不]経費5 0 0
17 その他の経費 8595 [不]経費6 0 0
17 その他の経費 8596 [不]経費7 0 0
17 その他の経費 8597 [不]経費8 0 0
17 その他の経費 8598 [不]経費9 0 0
17 その他の経費 8599 [不]経費10 0 0
18 必要経費計
19 差引金額
20 専従者給与 8691 [不]専従者給与 0 0
21 控除前の所得金額
22 青色申告控除額
23 所得金額
24 負債の利子の額

貸借対照表 1 現金 9501 現金 1 0
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個人決算連動科目情報 （青色申告決算書）

業種
0：実在
1：合計

0：加算
1：減算

個人決算科目 会計科目

（資産の部） 1 現金 121 現金過不足 0 0
2 普通預金 114 普通預金 0 0
3 定期預金 116 定期預金 0 0
3 定期預金 115 定期（3ヶ月） 0 0
4 その他の預金 117 定期積金 0 0
4 その他の預金 113 当座預金 0 0
4 その他の預金 118 通知預金 0 0
4 その他の預金 119 外貨預金 0 0
4 その他の預金 120 他預金 0 0
4 その他の預金 122 他預金1 0 0
4 その他の預金 123 他預金2 0 0
4 その他の預金 124 他預金3 0 0
4 その他の預金 125 他預金4 0 0
4 その他の預金 126 他預金5 0 0
5 受取手形 131 受取手形 0 0
5 受取手形 132 割引手形 0 1
6 未収賃貸料 8111 [不]未収賃貸料 0 0
7 未収金 173 未収金 0 0
7 未収金 179 未収消費税等 0 0
7 未収金 262 長期未収金 0 0
8 有価証券 134 有価証券 0 0
9 前払金 171 前払金 0 0
10 貸付金 175 短期貸付金 0 0
11 建物 211 建物 0 0
12 建物附属設備 212 建物附属設備 0 0
13 構築物 216 構築物 0 0
14 船舶 217 船舶 0 0
15 工具器具備品 215 工具器具備品 0 0
16 土地 219 土地 0 0
17 借地権 232 借地権 0 0
18 公共施設負担金 238 公共施設負担金 0 0
19 その他流動資産 133 売掛金 0 0
19 その他流動資産 135 その他当座資産 0 0
19 その他流動資産 136 当座資産売掛1 0 0
19 その他流動資産 137 当座資産売掛2 0 0
19 その他流動資産 138 当座資産有価1 0 0
19 その他流動資産 139 当座資産有価2 0 0
19 その他流動資産 140 当座資産有価3 0 0
19 その他流動資産 151 商品 0 0
19 その他流動資産 152 製品 0 0
19 その他流動資産 153 原材料 0 0
19 その他流動資産 154 仕掛品 0 0
19 その他流動資産 155 貯蔵品 0 0
19 その他流動資産 156 棚卸資産1 0 0
19 その他流動資産 157 棚卸資産2 0 0
19 その他流動資産 158 棚卸資産3 0 0
19 その他流動資産 159 棚卸資産4 0 0
19 その他流動資産 160 棚卸資産5 0 0
19 その他流動資産 7111 [農]農産物等 0 0
19 その他流動資産 7112 [農]未収穫農産 0 0
19 その他流動資産 7113 [農]未成熟果樹 0 0
19 その他流動資産 7114 [農]肥料他貯蔵 0 0
19 その他流動資産 176 不渡手形 0 0
19 その他流動資産 181 本支店勘定 0 0
19 その他流動資産 183 不明勘定 0 0
19 その他流動資産 186 他流動資産 0 0
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個人決算連動科目情報 （青色申告決算書）

業種
0：実在
1：合計

0：加算
1：減算

個人決算科目 会計科目

19 その他流動資産 177 仮払消費税等 0 0
19 その他流動資産 178 中間納付消費税 0 0
19 その他流動資産 172 前払費用 0 0
19 その他流動資産 174 立替金 0 0
19 その他流動資産 182 仮払金 0 0
19 その他流動資産 187 流動資産1 0 0
19 その他流動資産 188 流動資産2 0 0
19 その他流動資産 189 流動資産3 0 0
19 その他流動資産 190 流動資産4 0 0
19 その他流動資産 191 流動資産5 0 0
19 その他流動資産 6111 [建]完成未収入 0 0
19 その他流動資産 9591 [未]材料費 1 0
19 その他流動資産 9592 [未]労務費 1 0
19 その他流動資産 9593 [未]外注費 1 0
19 その他流動資産 9594 [未]経費 1 0
19 その他流動資産 6301 [建]未成工事支 0 0
20 その他固定資産 213 機械装置 0 0
20 その他固定資産 214 車両運搬具 0 0
20 その他固定資産 218 一括償却資産 0 0
20 その他固定資産 220 有形リース資産 0 0
20 その他固定資産 221 建設仮勘定 0 0
20 その他固定資産 222 減価償却累計額 0 1
20 その他固定資産 224 有形固定資産1 0 0
20 その他固定資産 225 有形固定資産2 0 0
20 その他固定資産 226 有形固定資産3 0 0
20 その他固定資産 227 有形固定資産4 0 0
20 その他固定資産 228 有形固定資産5 0 0
20 その他固定資産 231 特許権 0 0
20 その他固定資産 233 商標権 0 0
20 その他固定資産 234 実用新案権 0 0
20 その他固定資産 235 意匠権 0 0
20 その他固定資産 236 電話加入権 0 0
20 その他固定資産 237 ソフトウエア 0 0
20 その他固定資産 239 無形リース資産 0 0
20 その他固定資産 240 無形固定資産1 0 0
20 その他固定資産 241 無形固定資産2 0 0
20 その他固定資産 242 無形固定資産3 0 0
20 その他固定資産 243 無形固定資産4 0 0
20 その他固定資産 244 無形固定資産5 0 0
20 その他固定資産 252 出資金 0 0
20 その他固定資産 256 長期定期預金 0 0
20 その他固定資産 257 長期定期積金 0 0
20 その他固定資産 258 保証金 0 0
20 その他固定資産 259 積立金 0 0
20 その他固定資産 260 預託金 0 0
20 その他固定資産 261 敷金 0 0
20 その他固定資産 251 投資有価証券 0 0
20 その他固定資産 255 長期前払費用 0 0
20 その他固定資産 253 長期貸付金 0 0
20 その他固定資産 265 その他投資資産 0 0
20 その他固定資産 266 投資資産1 0 0
20 その他固定資産 267 投資資産2 0 0
20 その他固定資産 268 投資資産3 0 0
20 その他固定資産 269 投資資産4 0 0
20 その他固定資産 7115 [農]農機具等 0 0
20 その他固定資産 7116 [農]果樹・牛馬 0 0
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個人決算連動科目情報 （青色申告決算書）

業種
0：実在
1：合計

0：加算
1：減算

個人決算科目 会計科目

21 繰延資産 272 開業費 0 0
21 繰延資産 273 開発費 0 0
21 繰延資産 277 権利金 0 0
21 繰延資産 278 繰延資産1 0 0
21 繰延資産 279 繰延資産2 0 0
21 繰延資産 280 繰延資産3 0 0
21 繰延資産 281 繰延資産4 0 0
21 繰延資産 282 繰延資産5 0 0
21 繰延資産 7117 [農]土地改良事 0 0
22
23
24 事業主貸 291 事業主貸 0 0
25 資産の部計

（負債・資本の部） 1 借入金 314 短期借入金 0 0
1 借入金 315 一年以内借入金 0 0
1 借入金 353 長期借入金 0 0
2 未払金 317 未払金 0 0
2 未払金 355 長期未払金 0 0
3 保証金・敷金 8112 [不]保証金敷金 0 0
4 その他流動負債 311 支払手形 0 0
4 その他流動負債 312 設備支払手形 0 0
4 その他流動負債 313 買掛金 0 0
4 その他流動負債 322 前受金 0 0
4 その他流動負債 324 預り金 0 0
4 その他流動負債 327 リース債務 0 0
4 その他流動負債 330 仮受金 0 0
4 その他流動負債 329 仮受消費税等 0 0
4 その他流動負債 321 未払消費税等 0 0
4 その他流動負債 318 未払費用 0 0
4 その他流動負債 323 前受収益 0 0
4 その他流動負債 331 他流動負債 0 0
4 その他流動負債 332 流動負債1 0 0
4 その他流動負債 333 流動負債2 0 0
4 その他流動負債 334 流動負債3 0 0
4 その他流動負債 335 流動負債4 0 0
4 その他流動負債 336 流動負債5 0 0
4 その他流動負債 180 貸倒引当金 0 0
4 その他流動負債 6112 [建]工事未払金 0 0
4 その他流動負債 6113 [建]未成工事受 0 0
4 その他流動負債 6114 [建]工事損失引 0 0
5 その他固定負債 352 長期設備支払手 0 0
5 その他固定負債 356 長期預り金 0 0
5 その他固定負債 360 長期リース債務 0 0
5 その他固定負債 361 その他固定負債 0 0
5 その他固定負債 362 他固定負債1 0 0
5 その他固定負債 363 他固定負債2 0 0
5 その他固定負債 364 他固定負債3 0 0
5 その他固定負債 365 他固定負債4 0 0
5 その他固定負債 366 他固定負債5 0 0
5 その他固定負債 263 貸倒引当金 0 0
6
7
8
9
10
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個人決算連動科目情報 （青色申告決算書）

業種
0：実在
1：合計

0：加算
1：減算

個人決算科目 会計科目

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22 事業主借 391 事業主借 0 0
23 元入金 411 元入金 0 0
23 元入金 414 元入金1 0 0
23 元入金 415 元入金2 0 0
23 元入金 416 元入金3 0 0
23 元入金 417 元入金4 0 0
23 元入金 418 元入金5 0 0
24 控除前の所得金額 9539 所得金額 1 0
25 負債・資本の部計
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